

آورددهای سفر عادل عبدالمهدی به ایران

سفر نخست وزیر عراق به ایران در آغازین روزهای سال ۹۸ و در اوج تحریم‌ها و جنگ رسانه‌ای و جنگ اقتصادی غرب به‌ویژه شیطان بزرگ امریکا علیه ایران، حاوی دستاوردهای کم‌نظیر (و بلکه بی‌نظیر) کوتاه‌مدت و بلندمدت است.انجام این سفر در اولین روزهای سال جدید که مزین به شعر «رویق تولید» است،نویدبخش توسعه و عمق‌بخشی به روابط سیاسی و اقتصادی دو کشور است.

یکی از پایه‌های اساسی رونق تولید،بی‌شک بازار مصرف داخلی و خارجی است و به دلایل متعدد بازار عراق مطمئن‌ترین،امن‌ترین، نزدیک‌ترین و به صرفه‌ترین بازار خارجی برای تولیدات ایرانی است.مردم عراق نیز به دلیل علائق فرهنگی و دینی مشترک به کالاهای ایرانی اقبال بیشتری نشان می‌دهند.

از ۱۰۰ سال پیش (۱۹۲۰ میلادی) تا امروز یکی از نگرانی‌های دولت استعماری انگلیس، نزدیکی و عمق بخشی روابط تجاری، بازرگانی، اقتصادی، فرهنگی، امنیتی، زیست‌محیطی، علمی و سیاسی دو کشور ایران و عراق بوده و پس از استقلال عراق (۱۹۳۲ میلادی) نظام سلطه غرب همواره بر ایجاد بحران‌های مصنوعی، منازعات ارضی و مرزی، مسائل قضایی و نژادی، مناقشات جعلی عرب و عجم، بحران سازی کردهای دو کشور، و دمیدن در کوره اختلافات بین دو کشور اصرار داشته‌است،به طوری که تقریباًهیچ‌گاه روابط دو کشور از سطح مناسب و قابل قبول برخوردار نبوده‌است.

اینک با رهایی عراق از شر دیکتاتوری حزب بعث و صدام، به بین همکاری‌های مشترک بین دو کشور علیه تروریسم، کشور عراق با پیروزی بر داعش و تروریسم داخلی عملاً در محور مقاومت در کنار ایران قرار گرفته و شیطان بزرگ امریکا در ضعیف‌ترین وضعیت ممکن در این کشور قرار گرفته و فرصتی طلایی برای تعمیق و استحکام بخشی به روابط دو کشور فراهم شده است. با تغییر رویکرد دولت روحانی و جایگزینی نگاه منطقی‌ها به جای نگاه بی‌حاصل به غرب، بی‌شک سفر نخست‌وزیر عراق می‌تواند نوید بخش خبرهای خوش و آینده‌ای روشن برای دو کشور، تقویت محور مقاومت، تضعیف محور شیطان‌ی غربی، عبری و وهابی،بی‌اثر و خنثی شدن تحریم‌های ظالمانه غرب وحشی و…باشد.

از نگاه امبردی سفر عادل عبدالمهدی به «دستیابی ایران به بازار بزرگ عراق در تمامی زمینه‌های تجاری، بازرگانی، عمرانی، تکنولوژیکی و…»، «برگ برنده ایران برای بی‌اثر کردن جنگ دلار و جنگ اقتصادی»، «تقویت بنیان‌های امنیتی بین دو کشور»، «از بین رفتن ریشه‌های

اختلافات ساختگی استعمارگران» و… خواهد نامید.
مقامات دیپروز ایران به عنوان نویسنده و تکیه‌گاه اصلی محور مقاومت در جنگ علیه تروریسم و دسیسه مشترک مثلث شیطان‌ی غربی،عبری و وهابی به یاری دو کشور عراق و سوریه شناخت و برای تأمین امنیت و پیشگیری از جنگی به مراتب بزرگ‌تر از جنگ هشت ساله قبلی و خنثی کردن سناریوی مثلث شیطان‌ی که بی‌شک نابودی ایران را نشانه رفته بود هزینه پرداخت و امروز ضمن دستیابی صد درصدی به اهداف خود و محور تروریسم داعش و نابودی همه طراح‌های شیطان‌ی نظام سلطه، در این سفر در حال چیدن اولین میوه نوبرانه و پیش‌رس همکاری مشترک دو کشور است.

اگر چه سفرهای متقابل مسئولان دو کشور ایران و عراق، تحکیم روابط اقتصادی در زمینه‌های «تجاری و بازرگانی» «عمرانی» «زیست‌محیطی»، «همکاری در زمینه آب و اکوسیستم»، «تکنولوژیکی»، «توریسم زبارتی»، «تشکیل بازار مشترک منطقه صنعتی مشترک و راه‌اندازی بازارچه‌های مرزی»، «پجاد سامانه مستقل مالی بر مبنای پول ملی دو کشور» و…را در پی خواهد داشت اما با توجه به اینکه نزدیکی هر چه بیشتر دو کشور تضعیف محور شرارت غربی،عبری و وهابی و خشم بی‌طرف سلطه را در پی دارد، دست مسئولان دو کشور باید معطوف به «اختلاف زدایی»، «تقویت بنیان‌های امنیتی»، «خراج نظام سلطه و مزاحمین فرامطنقه‌ای از منطقه غرب آسیا»، «پجاد و تقویت زیرساخت‌های اقتصادی مشترک و…باشد.

مخبر آخر

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خبر داد

همکاری ایران و عراق در عرصه پدافند هوایی

ممکن است ما از جانب مردم های غربی تهدیدات هوایی را احساس کنیم که در دیدار با رئیس ستاد مشترک ارتش عراق قرار شد بخش های دفاع هوایی دو کشور با هم کار کنند و به هماهنگی بیشتری در این زمینه برسند.

به گزارش دفاع پرس، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران روز گذشته در حاشیه دیدار سیزدهمین عثمان الغامی، رئیس ستاد مشترک ارتش عراق، در جمع خبرنگاران در خصوص مسائل مطرح شده در این دیدار اظهار داشت: ما با ارتش عراق روابط گرمی داریم و در جلسات قبلی در سفر به دمشق که اجلاس سه جانبه ایران عراق و سوریه بود، صحبت‌هایی کرده بودیم. در این جلسه نیز تفاهم وجود دارد که دو کشور علائق و روابط بسیار عمیقی دارند. وی افزود: روابط ایران با عراق نسبت به روابط سایر کشورها در عرصه بین‌المللی متمایز است و ما دارای تهدیدات و علائق مشترک هستیم. وی خاطر نشان کرد: همچنین در این دیدار درباره موضوعات مختلف مرزی بحث شد؛ بخصوص در مورد اینکه بر اساس تفاهم مقامات عالی دو کشور، لایروبی روند قرار است به سرعت انجام شود و امنیت این کار را نیروهای مسلح دو کشور بر عهده گرفتند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد: در این دیدار در خصوص همکاری دو کشور در دهانه اروند به خلیج فارس نیز گفت‌وگو شد تا شاهد امنیت بیشتری در منطقه خلیج فارس باشیم.

سرلشکر باقری ادامه داد: همچنین درباره ضرورت بازگشایی مرز خسروی برای زوار مباحث مطرح شد، که طرف مقابل قول داد به سرعت امنیت استان دیالی و مسیر تردد زوار را تأمین کند و این مرز آن‌شاءالع بازگشایی شود تا زوار ایرانی بتوانند از طریق مرزهای مشترک ما با عراق به سوریه هم بروند. طرف عراقی هم در حال آماده‌سازی جاده‌های مرزی است و طرف سوریه نیز آمادگی اولیه را اعلام کرده‌است که باید این موضوع را پیگیری کنیم. وی در مورد سایر ابعاد همکاری‌های دفاعی همچون دفاع هوایی پیوسته دو کشور نیز بحث شد زیرا ممکن است ما از جانب مرزهای غربی، تهدیدات هوایی را احساس کنیم که قرار شد بخش‌های دفاع هوایی دو کشور با هم کار کنند و به هماهنگی بیشتری در این زمینه برسند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: همچنین در مورد همکاری‌های آموزشی و رزمایش‌های مشترک و انتقال تجربیات ایران به عراق تفاهم‌های خوبی صورت گرفت که در آینده این همکاری‌ها ناهایی خواهد شد.

سردار باقری در درباره حضور نیروهای آمریکایی در عراق نیز گفت: در مورد مسئله مقابل با تحریم عراق و عدم مشارکت عراق در تحریم‌های امریکا علیه ایران هم مقامات سیاسی نظامی اطمینان می‌دهند و تا الان هم همکاری خوبی با کشور ما وجود داشته‌اند. در این دیدار در مورد حضور نظامی امریکا در عراق صحبت شد و طرف عراقی اطمینان داد که کنترل‌های بیشتری در این باره خواهد داشت و نیروهای امریکایی حضورشان صرفاً برای آموزش نیروهای عراقی است و آنها تحت کنترل ارتش عراق هستند.

۲ گزارش

گزارش

نخست وزیر عراق تأکید کرد

عراق نمی‌خواهد بخشی از تحریم‌ها علیه ایران باشد



فرخ صدی ایران

عادل عبدالمهدی، نخست‌وزیر عراق در **دومین روز** از سفر به تهران روز گذشته با معاون اول رئیس جمهور دیدار و یار دیگر تأکید کرد: بغداد اجازه نمی‌دهد که از خاک عراق برای تجاوز به ایران استفاده شود و ما نمی‌خواهیم که بخشی از تحریم‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران باشیم به گزارش ایران‌اسحاق جهانگیری در دیدار عادل عبدالمهدی با تبریک پیروزی دولت و ملت عراق در مبارزه با تروریست‌های تکفیری و داعش اظهار داشت:این شکست نه‌تهدیباری گروه‌های تروریستی بوده بلکه به معنای شکستی برای حامیان آنها نیز تلقی می‌شود.

معاون اول رئیس جمهور، سفرهای متقابل مقامات ایران و عراق را مثبت ارزیابی کرد و گفت: در این سفرها توافق‌های مهمی بین دو کشور انجام شده و پیام آشکار آن این است که باوجود دشمنی‌های متوجه تروریست‌ها و داعش وجود دارد، اما همکاری تهران و بغداد برای گسترش مناسبات همه جانبه مصمم هستند.وی افزود: جمهوری اسلامی ایران همانطور که در دوران مبارزه با تروریسم

حمایت خود را از دولت و ملت عراق اعلام کرده بود، در دوران بازسازی نیز در کنار دولت و مردم عراق خواهد بود.وی همچنین اشاره‌به محدودیت‌های ناشی از تحریم‌ها در مناسبات تجاری ایران و عراق گفت:نباید اجازه دهیم که تحریم‌ها به‌مانعی بر سر روابط دو کشور تبدیل شوند چرا که تحریم‌هااگرچه محدودیت‌هایی به همراه دارند،اما فرصت‌های فراوانی نیز برای توسعه روابط ایجاد می‌کنند.

جهانگیری با تأکید بر اینکه روابط و همکاری‌های بانکی باید به صورت جدی‌تر در دستور کار دو کشور قرار گیرد، شکرتهای خدماتی و فنی و مهندسی ایران از توانمندی و تجربیات خوبی در زمینه‌های مختلف بر خورار بندو حائلقابیده‌حضور این شرکت‌ها در مناقصات کشور عراق می‌تواند باعث کاهش قیمت‌هااز سوی شرکت‌های خارجی شود. معاون اول رئیس جمهور با تأکید بسر اینکه ایران آمادگی دارد در همه زمینه‌های مورد نیاز عراق، تجربیات و توانمندی خود را به این کشور انتقال دهد، خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران

واکنش سرلشکر جعفری به اقدام احتمالی امریکا علیه سپاه

حماقت کنندار تش امریکا آرامش نمی‌بیند ظریف: این تصمیم برای امریکا فاجعه‌بار خواهد بود



نخواهند بود.

■ ظریف: برای امریکا فاجعه‌بار خواهد بود

در همین زمینه وزیر امور خارجه اقدام احتمالی امریکا برای تروریستی اعلام کرد دن سپاه را موجب ورود واکنشگتن به یک باتلاق توصیف کرد و گفت: چنین کاری فاجعه‌ای دیگر برای ایالات متحده خواهد بود. محمدجواد ظریف روز گذشته با اشاره به تلاش گروه‌های حامی نیب‌نیم نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برای متقاعد کردن آمریکا به قرار دادن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست گروه‌های تروریستی، نوشته است

دوشنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۸ | ۲ شعبان ۱۴۴۰ |

سورین سیاسی، ۸۸۴۹۴۳۰

ضعف دو کشور تأثیر مستقیم بر یکدیگر دارد،افزود: بغداد اجازه نمی‌دهد که از خاک عراق برای تجاوز به ایران استفاده شود و ما نمی‌خواهیم که بخشی از تحریم‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران باشیم.

■ ایران و عراق تفاهمنامه امنیتی تنظیم می‌کنند

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور ایران و قائم مقام وزیر کشور عراق نیز در دیدارهای جداگانه بر تنظیم تفاهمنامه امنیتی میان دو کشور که شامل گستره وسیعی از مسائل امنیتی مشترک مانند قاچاق انسان، مبارزه با تروریسم و امنیت مرزها است، تأکید کردند.

حسین ذوالفقاری روز گذشته در دیدار عقیل خزلی، قائم مقام وزیر کشور عراق با یادآوری ارتباطات خوب و گسترده دو کشور، بر افزایش همکاری‌ها در زمینه‌های امنیتی، مبارزه با جرایم سازمان یافته، امنیت مرزها و راهپیمایی اربعین تأکید کرد.معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور ضمن قدردانی از همکاری‌های وزارت کشور عراق، روابط وزارت کشور دو کشور را عمیق و بسیار مطلوب توصیف کرد. در این دیدار دو طرف با تنظیم پیش‌نویس تفاهمنامه امنیتی میان ایران و عراق موافقت کردند و مقرر شد با تشکیل کارگروهی موارد و نظرات دو کشور جمع‌بندی و نهایی شود. این تفاهمنامه گستره وسیعی از مسائل امنیتی مشترک مانند قاچاق انسان، مبارزه با تروریسم، امنیت مرزها، مبارزه با قاچاق مواد مخدر و جرایم سازمان یافته و همچنین انتقال تجارب پلیس و آموزش در این عرصه را در بر گیرد و زمینه همکاری هرچه بیشتر دو کشور را فراهم کند. همچنین در این دیدار موضوع بازتوسیه و تمدید تفاهمنامه اربعین که سال گذشته میان دو کشور تنظیم‌شده بود مورد تأکید قرار گرفت.

■ ایران عمق استراتژیک عراق

قائم‌مقام وزیر کشور عراق نیز در این دیدار با تأکید بر اینکه ایران عمق استراتژیک ما است، گفت: همانطور که در دیدار رئیس جمهوری ایران ونخست عراق مطرح شد، باید روابط دو کشور در حوزه‌های مختلف گسترش یابد. ذخلی همچنین با یادآوری اینکه عراق با ۳۰ کشور تفاهمنامه امنیتی امضا کرده‌است، بر اهمیت مسائل امنیتی میان ایران و عراق و تنظیم تفاهمنامه‌ای در این زمینه میان دو کشور تأکید کرد.

سیبچ



فرمانده سیبچ در گفت‌وگو با «جوان»:

سیبچ ۱۵۰ هزار سیل‌زده خوزستان را اسکان می‌دهد

سیل اخیر به رغم خرابی و ویرانی‌هایی که برای مردم برخی از مناطق کشور به همراه داشته است، دستاوردهای مهمی را نیز با خود به‌ارمغان آورده‌است که یکی از این دستاوردها به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی، تقویت «روحیه همبستگی و سیبچ شوندگی» است.

عوارض سیل در برخی از مناطق کشور پس از ده‌ها خشکسالی اگر چه بیش‌از هر چیزی نشان از بی‌تدبیری برخی مسئولان اجرایی و فقدان توجه کافی آنها به زیرساخت‌های کشور، آبخیزداری، تقویت سفره‌های آب زیرزمینی، تقویت پوشش گیاهی و لایروبی رودخانه‌ها در این چند سال دارد.در مقابل اثبات کرد که کارکرد و جهت‌گیری گروه‌های جهادی دقیقاً در جهت تأمین منافع عمومی به‌ویژه در قبال اقشار مستضعف و آسیب‌پذیر است، که امروز در سر کشتی و رسیدگی به زندگی مردم سیل‌زده مصداق پیدا کرده‌است. حضور گسترده و خودجوش نیروهای سیبچ و گروه‌های جهادی در مناطق سیل‌زده نمونه عینی روحیه همبستگی و سیبچ شوندگی مردم دروزهای اخیر است. آن‌هم در حالی که رسانه‌های بیگانه همواره تلاش کرده‌اند به بهانه‌های مختلف وجهه سیبچ را تخریب و کارکرد این نهاد انقلابی را در تقابل با منافع مردم تعریف کنند. حضور خودجوش سیبچ در مناطق سیل‌زده و خدمت‌رسانی بدون چشم‌داشت به مردم‌نشان داده که گفتمان سیبچ کماکان حول محور «خدمت‌رسانی به مردم» و کمک به توسعه کشور آن‌هم با فعالیت‌های جهادی است و نشان می‌دهد که تعبیر رهبر معظم انقلاب درباره سیبچ مبنی بر «سیبچی یک فرهنگ است واکر بخواهیم این فرهنگ را در یک جمله تعریف کنیم، باید بگوییم پیشرو بودن در همه عرصه‌های اساسی زندگی است» دقیق و جامع است. سیبچ علاوه‌بر فعالیت‌های موفق در بعد دفاعی و وجهه‌اجتماعی خود،رأینز این نهاد انقلابی را در تقابل با منافع مردم تعریف کنند. حضور خودجوش سیبچ در مناطق سیل‌زده و خدمت‌رسانی بدون چشم‌داشت به مردم‌نشان داده که گفتمان سیبچ کماکان حول محور «خدمت‌رسانی به مردم» و کمک به توسعه کشور آن‌هم با فعالیت‌های جهادی است و نشان می‌دهد که تعبیر رهبر معظم انقلاب درباره سیبچ مبنی بر «سیبچی یک فرهنگ است واکر بخواهیم این فرهنگ را در یک جمله تعریف کنیم، باید بگوییم پیشرو بودن در همه عرصه‌های اساسی زندگی است» دقیق و جامع است. سیبچ علاوه‌بر فعالیت‌های موفق در بعد دفاعی و وجهه‌اجتماعی خود،رأینز این نهاد انقلابی را در تقابل با منافع مردم تعریف کنند. حضور خودجوش سیبچ در مناطق سیل‌زده و خدمت‌رسانی بدون چشم‌داشت به مردم‌نشان داده و با یاری مردم سیل‌زده شتافته‌است.

سردار غلامحسین غیب‌پرور، رئیس سازمان سیبچ مستضعفین روز گذشته به همراه هیئتی برای بازدید از مناطق سیل‌زده وارد استان خوزستان شد وی با روزنامه جوان درباره نقش سیبچ در کمک‌رسانی به سیل‌زدگان به گفت‌وگو پرداخته‌است که در ادامه می‌آید.

وی در این خصوص می‌گوید: سیبچ از مردم است، از جنس مردم و خادم مردم است. سیبچ در مصائب و بلاهایی که احتمالاً بخشی از اقشار مردم را درگیر می‌کند نقش خدمت‌رسانی و کمک به آنها را دارد. سیبچ در دوران دفاع مقدس در کنار مردم و همراه مردم بود و بعد از اتمام دوران خدمت مردم‌گام بردار. بعد از اتمام سیل مازندران و گلستان و پس از آن در لرستان و خوزستان نیز بسیاری از سیبچیان بدون نام و نشان به مردم به زحمت منازل خود را ترک می‌کنند، حتی مردم روستاهایی که ادامه‌افزود: از نخستین ساعات سیل پدیدمختلر و قبل از حضور بسیاری از مسئولان، سیبچ و گروه‌های جهادی مشغول خدمت‌رسانی به مردم این شهر شدند و اولین ایستگاه صلواتی با موبکی که در این شهر دایر شد، به نام «خادم‌الشهدا» بود که به محض خارج شدن از اردوی راهبان نور در این شهر مستقر شده‌اند و تاکنون سه ایستگاه صلواتی را راه‌اندازی کرده‌اند که در حال توسعه نیز می‌باشد و سایر دستگاه‌ها نیز به تبع آن مشغول برپایی موبک‌های مشابه هستند. وی افزود: سیبچ در کنار مسئولان دستگاه‌های اجرایی بدون توقع دنبال کار و خدمت‌رسانی به مردم سیل‌زده‌است. رئیس سازمان سیبچ مستضعفین خاطر نشان کرد: قرارگاه مرکزی سیبچ و سپاه نیز با توجه به زیرساخت‌هایی که در استان خوزستان دارد، پیش‌بینی و تمهیدات قابل توجهی را در کنار سایر دستگاه‌هایايجاد کرده‌است و ظرفیت بیش از ۱۵۰ هزار نفری اسکان را در شمال، غرب و جنوب خوزستان فراهم کرده و آماده میزبانی سیل‌زدگان است، حتی سامانه انتقال سیل‌زدگان رأینز پیش‌بینی کرده‌است و آمادگی هرنوع کمک به سیل‌زدگان خوزستان را نیز دارد و البته موقعیت جغرافیایی این اردوگاه‌ها طوری است که از معرض خطرات سیل در امان است و خطری متوجه مردم نیست. نکته قابل توجه آن که مردم به زحمت منازل خود را ترک می‌کنند، حتی مردم روستاهایی که دچار آبگرفتگی شده‌اند نیز حاضر نیستند منازل خود را ترک کنند. نکته است که در بحران‌های احتمالی ناشی از سیل مشکلات مردم این منطقه به حداقل ممکن برسد؛ به هر جهت این آمادگی و ظرفیت در سیبچ و سپاه به عنوان خامان ملت وجود دارد که هر نوع اقدامی در جهت تأمین منافع مردم در مناطق سیل‌زده را مورد توجه قرار دهد.

■ خدمات‌رسانی متنوع سیبچ به سیل‌زدگان کشور

سرهنگ محمد زهرایی، رئیس سازمان سیبچ سازندگی نیز در این گفت‌وگو درباره خدمت‌رسانی سیبچ به سیل‌زدگان استان‌های مازندران، گلستان، لرستان و خوزستان گفت: در سیل مازندران پنج سپاه استانی و در استان گلستان هفت سپاه استانی برای کمک به سیل‌زدگان سیبچ شده‌اند.از سوی دیگر مسئولان سازندگی استان‌های نیز با جغرافیای هدف مشخصی فراخوان شده‌اند تا در استان مازندران و گلستان مشغول به فعالیت شوند و به‌چند اقدام اساسی مشغول به کار شدند. در این دو استان کمک‌های نقدی و غیرنقدی و اقلام و خشکبار و وسایلی که مورد نیاز بود به دست سیل‌زدگان رسیده‌است. وی همچنین خاطر نشان کرد: گروه‌های جهادی که نیاز بود نسبت به لایه‌پردازی و پاکسازی منازل و معابر اقدام کنند و سیل‌بندهایی را ایجاد کنند و راه‌های مواصلاتی را ترمیم و احیا کرده و خدمات پزشکی و درمانی ارائه دهند، مشغول به فعالیت شدند.البته ماشین آلاچی نیز برای ترمیم راه‌هایان بود که به همین اساس در استان‌های شمالی ۲۰۹ دستگاه ماشین آلات سنگین و ۱۳۰ دستگاه لجن کش و ۱۱۰ دستگاه کف کش به کار گرفته شد و ۱۴۹۲ گروه جهادی در قالب ۲۵ هزار نفر در این استان‌ها مشغول شدند. ۸۵۰ خانه در این منطقه پاکسازی شده‌است و نزدیک به ۱۵۰ راه مواصلاتی نیز باز شده‌است و تعداد قابل توجهی پل موقت نیز در این مناطق احداث شده است. نزدیک به ۱۶ گروه پزشکی وارد منطقه شده‌اند که بالغ بر ۸۰۰ نفر تیم‌های تخصصی پزشکی را شامل می‌شود و ۱۶ گروه دامپزشکی نیز در این منطقه مشغول به کار شده‌اند. رئیس سیبچ سازندگی همچنین اظهار کرد که این‌ها تنها بخشی از فعالیت سیبچ و سپاه در مناطق شمالی است. در استان لرستان نیز ۳۷۷ گروه جهادی شامل ۶۸۵۰ نفر در این منطقه فعال شده‌اند، که نزدیک ۱ هزار خانه پاکسازی شده‌است و ۲۰۰ کوچه و معبر پاکسازی شده‌است. ۲۱۹ دستگاه ماشین آلات سنگین وارد منطقه شده و مشغول به کار شده‌است. وی در پایان گفت: در استان خوزستان کار اندکی متفاوت است، به همین دلیل انتقال مردم به مکان‌های امن در دستور کار قرار گرفته‌است و برای روستایی که احتمالاً دچار شلی‌زدگی خواهد شد اقدامات پیشگیرانه مهمی از جمله سیل بند در دستور کار قرار گرفته‌است. ۱۹۹ گروه جهادی بالغ بر ۷۵۰ نفر مشغول به فعالیت هستند و در کمپ‌هایی که مردم مستقر می‌شوند نیز گروه‌های پزشکی به خدمت‌رسانی مشغولند.

ویژه



در شلوغی روزهای آخر سال ۹۷ یک خبر، گویا گم شد و دیده نشد اما پس از تعطیلات موج اعتراضات علیه این انتصاب در شبکه‌های اجتماعی شروع شد. شهرداری تهران یک نفر از فعالان فتنه ۸۸ و از نزدیکان کاوه مدنی، متهم امنیتی را به عنوان سرپرست برج میلاد منصوب کرد؛ امیر آریاوند، از با‌زادشاهی امنیتی سال ۸۸ است. فعالیت در فتنه ۸۸ و حمایت و سران فتنه تنها بخشی از فعالیت‌های مورد سؤال و مشکوک آریازند است. علاوه بر آن روزهایی که بحث اتهامات ضدامنیتی کاوه مدنی (معاون سابق سازمان محیط زیست) مطرح شد، زند به شدت از او دفاع می‌کرد. کاوه مدنی در حالی که معاون سازمان زیست بود، ایران را ترک کرد و دیگر بازنگشت. گرچه همکاریاش در ایران تلاش می‌کردند خروج او را یک مأموریت کاری معمولی تلقی کنند که با پایان آن به کشور باز خواهد گشت، اما گفته شد که این موارد نداشته‌است؛ با این موضوع، کارنامه فعالیت مدنی با افضیای فعالیت‌های جاسوسی تعدادی افراد در قالب فعال محیط زیست و بازداشت آنان، احساس خطر کرد و خیلی آرام و بی‌سرصدا از کشور گرخت؛او همچنان مسائل امنیتی پیرامون فعالیت‌های او در پوشش سازمان